50

if pyramid 2<sup>2</sup> q mifing 2 land  
et fumung 2 mif 2 feet mifing  
16 mifcated 2 dulfre potens 2000

6

alieno labone gratiam vidi q̄ sibi vendicat. Altros c̄ea stōn  
dicare contemnūt. medios. sacrilegos temeritate asp̄nantur. et  
humiles suo admodū studio fastu dep̄munt. et si minimie virg  
sufficiāt q̄ tamē magna īmp̄to ēter audent hi dolis. atq̄ quo  
dam cōficto. veluti vulpeculaꝝ more humilis cōditōis. et im  
minētiſ ruine immemores ad publicū grāriū ministrandū. cu  
ius rei cōtagioſe inerpti. impares cōſiderūt. Lha. Quid tuꝝ  
Mer. Sile si potis ea. Lha. possum equidē. Mer. Ni cū om  
nibꝝ vulpinā ſimulantes amiciciā mutuo letaliter emulantur  
odio. ſuis tegnis et fraudibus incautas ſibi inſidias parant.  
et proprijs tandem exigentibus culpis curialium quotidias  
no more proditoria forez poſtridie vltro condent. et cruentis  
cerebri fauicibus ſeſe ſemineces deglutiendos dabunt. Lha  
ron. Ha ha q̄ magnum riſum ſuo caſu p̄cipiri noſtris ſtigioſ  
curiales dabunt. Mer. Sic eſt oīm ipſorum curialium impi  
orum uſus. Lharon. Unum abſte ſcire velim quod cū oſte  
deris ſatisfactum mihi eſſe accumulate dicam. Mereurius.  
Quid illud. Lharon. Quid nam eſt illud quod appellant caſ  
dauerū apothecas. Mereurius Apothecas appellant moni  
menta tumbas pariterz ſepulchra quippe & aggeres illi vbi cer  
nis ſtatuaſ ac pyramides in ſuburbiis ſtructaſ ſunt mortu  
orū hofitiae et cadauerum horrea ſue palacia Lharon Ad  
quid illa coronat ſaxa eaq̄ vngēto linūt. et antetumulum pi  
ras ſtatuentes egnas adolent ſumptuousaſ vinum effundēdo  
ac mellicratum. Mer. Mortuorum grābis rebus inſeruit.  
ſed quid hec illis proſint nō video. niſi fortaſſe putet umbraſ  
nidorem victimę ac fumum libare et deſouea bibere mellicra  
tum. Lharon. Ilios bibere aut manducare aut viventiū offi  
cia agere quorū capita ſunt ſicca ac per arida eſſet extrema de  
mencia putare cum ſepultus a ſepulchro diſferat nihil. et om  
nes pāri grādiū apud infros habeātur. Sane pīrūs et ylipeſ  
agamennon et terſites a yax p̄ſterea et achilles teſte cadauerē  
magis ſunt aridi q̄ in pratis ſenū eſtatis ip̄e medio. Mercu  
Homerus pfecto magis tibi notus q̄ putarā. At pſpicioſ q̄  
apud ſigū apparet. illud eſt achillis ſepulchru. e cōſpectu vo  
alterū ē a yacis apud iethū Lha. Parua q̄dem illa ſunt. ceterū  
ex quo ceplisti oſte de mihi uibes cas quas audio lōge iſignis.

*terram et* **M**intuen ferdinapolim. urbē Babyloniam incanas. cleonas  
et iōm ylion homeri poemate emendatū. **E**quidē memini to  
so illius belli decennio animas heroū trāsuerisse eo q̄ frequēs  
sentīa siccāre nedū quiescere nō fuit ociū. **H**ercinus Flini  
ue omnino perijt nec eius villa extat vestigia. Babylon ea est  
quā cernis turris ornata ac ingenti muro rū ambitu muni  
tam. Ea quonā extiterit loco paulo post ambigetur. Ilion ia  
cer in signe crematū. de quo probe dici potest illę quondā fuere  
splices nūc penitus solo equarę. **Q**ui p̄p̄e o Charon v̄bes ceu  
homines v̄nus et idem epitut habet. Charon. **D**laudes et vo  
ce homeri sacrum ylion a bene strucie fabreḡ factę cleonę. **L**e  
serum quos cerno bellantes que nā sunt aut quid mutuis se  
vulneribus interimunt. **H**er. Argiū et lacedemoniū qui de a  
grorum terminis nūc viribus decerant. Et quem cernis era  
nimatum dux est exercitus. **O**trides. cuius nouum assribi  
tur tropheum Charon. Stulti vltro sunt citroq̄ pariter stul  
ti. Nam stulti ignorant q̄ si vniuerso potiantur peloponesso.  
vix enim pedis locum cum ad nos venient accipient ab eaco  
et alij aliquando aderunt cultores qui illud tropheuz aratro  
funditus euertent. **H**ercarius. Ista sic futura sunt. sed descē  
damus iam ac montibus suo loco repositis. tu quidem nauic  
culam. ego vero ad iussa iouis exequenda abeamus. quibus  
exactisq̄ primum veniam ad te. et vita functos affera. **C**ha  
ron. Fecisti probe o mercuri. sane pro hoctuo in me obsequio  
tib̄ sum perpetuo obnotius. Nam digito ut aiunt ostendisti  
reges. lateres aureos. pugnas tumbas pariterq̄ hęc catum q  
bas a reliquo mortalium actua. qui postremo cuz ad me de  
veniant omnes. ante obitum tamen verbum de Charone sag  
sunt nullum.